Allergent

1 - Puod contenere Glutine 8 - Puo contenere Frutta a
2 - Puo contenere Crostacei Guscio
9 - Puo contenere Sedano

3 - Pud contenere Uova e
10 - Puod contenere Senape

derivati

4 - Pud contenere pesce 11 - Pud contenere Sesamo
5 - Puo contenere Arachidi 12 - Puo contenere anidrire
e Derivati solforosa e solfiti

6 - Puod contenere Soia 13 - Puo contenere Lupini

7 - Puo contenere Latte e 14 - Puo contenere Molluschi
derivati

| salumi presenti nel menu possono contenere
traccedi1-3-6-7-8-9-12

Avvisare sempre il personale in caso di dllergie o
intolleranze.

% Alcuni prodoftti potrebbero essere surgelati.

Mooy Clascion



Antipasti

8-1-7-12

Tagliere metodo classico con piadina 18,00 €
Crostini di fegatini "' 10,00 €
Gnocco fritto di nostra produzione con 9. 00€

. . L 1-7
squacquerone e fichi caramellati

Sformatino di zucca con guanciale 12,00 €
croccante e fonduta di parmigiano "

Foie gras con polvere di olive e crostini di 22 00 €
pone 1-3-7-8-12-10-11

Mefidy Clascize



Frimsd

Tagliatelle al ragu di Castrato =27

*CGppelleT’ri alragy #1270
"Ravioli gratinati qi pinoli e tartufo 378

Strozzapreti alla Leonino Zara 139710712

Crema di cavolfiore e gorgonzola ’

Secondr

Filetto di manzo, crema di zucca, cicoria
selvatica e fonduta di parmigiano?

‘Cinghiale in umido con polenta fritta
Cotoletta alla Faentina con osso 500gr '*7

"Anatra cbt con pannocchia e cipolle
borettane @

*

. . ] 3_7
Pancia di maiale, con patata duchessa e

glache di carne
Mooy Clascize

12,00 €

9,00€

12,00 €

12,00 €

9,00 €

25,00€

18,00 €

30,00 €

20,00 €

18,00 €




Fiatti Vegetariand

Pera al forno, gorgonzola, miele con pinoli
e spinacina fresca 7

Quiche ai funghi porcini con salsa alla
rucola 37

Garganelli con datterino giallo, pesto
rosso e ricotta salata '*7®

Contornr

Patate al forno Metodo Classico

Pomodori gratinati '

Erbette saltate’

Coperto

Mooy Clascize

10,00 €

12,00 €

10,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

300 €




Mend: bimbe

Tagliatelle al ragu *7? 8,00 €
Cappelletti al ragu °7" 8,00 €
Cotoletta con patate al forno '’ 8,00 €

Mooy Clascize




Pizze Clagsiche

Margherita '’ 6,00 €
pom-mozz

1
Spianata rosmarino/ 3,00 €

. 1
Rossa con origano

Marinara 1
doppio pom-aglio-origano 6,00 €
Napoli "™’
pom-mozz-acciughe-origano 8,00€
Pomodoro '
doppio pom 5 00€
Romono 1-4-7-9-12
pom-mozz-capperi-acciughe-origano 9,00€
Americana '’ 9 00 €
pom-mozz-wurstel-patatine !
Verdure fresche '’

10,00 €

pom-mozz-radicchio-zucchine-melanzane-pomini-
rucola

(7[/(92?/8 Clascion



Pizze Clagsiche

Funghi '’ 7,00 €
pom-mozz-funghi

P 1-7
Parmigiana ) 10,50 €
pom-mozz. bufala-melanzane-grana-basilico

Tonno e cipolla '™
pom-mozz-tonno-cipolla 9,00 €

Capricciosa '’
pom-mozz-funghi freschi-carciofi-p.cotto-salsic-olive 10, 50 €
nere

1-7
Ortolana 'IO' 00 €
pom-mozz-verdure grigliate (zucchine-melanzane-
peperoni)

Quattro stagioni '’

pom-mozz-funghi-carciofi-p.cotto-salsiccia-uovo 10,50 €
sodo
Diavola '’

9,00€

pom-mozz-piccante-olive nere

Mool Claccirn



Pizze Speciali

Metodo classico '’
pom-mozz-p.crudo-stracciatella-rucola

Rustica'™”*
pom-mozz-salsiccia-patate-cipolla tropea

Celle'’
pom-mozz-zucchine-funghi-p.crudo-radicchio

Unica '™"*
pom-mozz-acciughe-stracciatella-peperoni

Barese "2

pom-mozz-grana-friarielli-salsiccia-burratina

Calabra'”’
pom-mozz-salame piccante-cipolla tropea-
gorgonzola

Ca’'Barchi "
pom-mozz-salsiccia-pecorino-pomodori secchi

Champagne '’
pom-mozz-patate al forno-pomodorini-pancetta-
rucola

11,50 €

9,00€

11,00 €

10,50 €

12,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

Metody Clasceor



Pizze Speciali

Barone Rosso '
pom-mozz-funghi freschi-pancetta-uovo sodo- 10,00 €
peperoncino

Bersagliera '’
pom-mozz-patate al forno-porcini-speck 11,00 €

{ nostri Calzont

Classico ai funghi '’

pom-mozz-p.cotto-funghi trifolati-origano 18700 <
Rosa deiventi 7" 12 50 €
mozz-p.cotto-funghi trifolati-salsiccia-rucola- !
grana
Filoncino biricchino '’

10,00 €

pom-mozz-p.cotto-p.crudo-origano

Moy Clascion



Pizze Speciali Bianche

Biancaneve '’
solo mozz

Drg Boss '’
mozz-p.cotto-stracciatella-patate-origano

Trento Doc '’
mozz-speck-taleggio-radicchio

Mezzogiorno '’

mozz-pomodori secchi-friarielli-salsiccia

: 1-7-5

Violetta

mozz-crema di zucca-zucca grigliata-gorgonzola-
noci-miele

Agglunte
Verdure
Affettati
Formaggi
Doppio impasto

Rucola

Coperto

6,00 €

11,00€

11,00 €

12,00 €

12,00 €

+1,00€
+2,00€

+2,00€
+2,00€
+1,50€

300 €

Metody Clasceor



Dolel

Biscotteria con vino passito  *?

Budino di pesche frangipane " *
Torta di ricotta e visciole 137

Coppa martini a modo nostro 768
(crema di nocciola, caffé espresso, panna montata
e mandorle fostate)

Pizza dolce Nutella '7*

(spianata-nutella)

Frutta e vaniglia '’

(frutta fresca-frutti di bosco-gelato alla vaniglia)

Croissant tiepido con gelato alla vaniglia,
. 1-3-7-8
caramello e nocciole tostate

ety Clascio

9,00€
8,00€

7,00 €

7,00 €

6,00 €

12,00 €

7,00 €




Bere

Acqua naturale / frizzante 0, 75 cl 2,00 €
Cocacola 1 It in vetro 8,00 €
Fanta 1 It in vetro 8,00 €
Coca cola / coca cola zero / fanta 0, 33 cl 3,00 €
The limone / The alla pesca 0, 40 cl 3,00 €
Grappe e amari 5,00 €
Caffe 1,50 €
Birra alla spina Piccolu Media
Dab Cruda 3,00 € 5,00 €
Shoeffer Weizen 4,00 € 6,00 €
Complot IPA 5,00 €
Delirium 8,5 gradi 6,00 €
Vino alla spina 7le  1/21Le 1Lt
Pignoletto Doc 3,00€6 5,00€ 10,00¢€

Mooy Clascion




Bere

Bivra in bottigla

Norbertus Rossa 0, 50 cl 7,00 €
Dab non filtrata 0, 50 cl 6,00 €
Clausthaler analcolica 0, 33 cl 3,50 €
Estrella Damm inedit 0, 75 cl 13,00 €
Estrella Damm 0, 33 ¢l 3,50€
Estrella Daura no glutine 0, 33 cl 5 00¢€

Mooy Clascion



